1

                                平成 29 年 8月 10 日

各 位

                       上場会社名   株式会社  郷 鉄 工 所

                       代表者名 代表取締役社長  林 直樹

                       （コード番号 ６３９７）

                       問合せ先責任者 執行役員 若山 浩人

                       （ＴＥＬ. ０５８４－２２－１１２４）

（経過）金融機関以外からの資金提供(仮受金)に関するお知らせ

 平成 29年 7月 19 日に公表しました「金融機関以外からの資金提供(仮受金)に関するお知らせ」

及び平成 29年 7月 24 日に公表しました「（経過）金融機関以外からの資金提供(仮受金)に関する

お知らせ」につきまして、一部変更がありましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

【変更の理由及び内容】

「新井原博氏からの資金の借入状況」の第１回借入、について、継続的な支援の了承をい

ただき、返済期限を延長するものです。（下線部分）。

2

新井原博氏からの資金の借入状況

貸付人

氏名 新井原博

所在地 東京都中央区

当社との

取引関係

備考に記載

項 目
資金の借入状況

第１回    合計

当初借入の

取締役会等

決議日

平成 29 年

6 月 30 日

（仮 受）

借入日 6 月 30 日

借入

金額

当初 10 百万円    10 百万円

現在 10 百万円    10 百万円

返済

期限

当初 8 月 10 日

現在 9 月 10 日

担保

状況

当初 手形

10 百万円

現在 手形

10 百万円

資金

使途

当初 運転資金

現在 運転資金

借入

条件

当初 年利 10%

現在 年利 10%

備 考

・新井原氏には以前も借入をしておりました。平成 29 年 3 月 30 日公表

の「固定資産・流動資産の一部譲渡及び一部賃貸借契約の締結、並

びに債務免除等の金融支援に伴う特別利益の計上に関するお知ら

せ」及び「（開示事項の経過）金融機関以外からの借入金の実態

に関するお知らせ」をご参照下さい。

                                    以 上